
Položka č. NRO110-0901

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 49x49x47 cm

Věková skupina 4+

Kapacita (uživatelé) 1

Možnosti barev

Produkt je na vyžádání dostupný v provedení 
FSC® certifikovaného (FSC® C004450) 
akátového dřeva.

Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

1 / 5/2/2021

1 3 3 1

3

Kolotoč, talíř
NRO110



Položka č. NRO110-0901

Informace o instalaci

Maximální výška pádu 100 cm

Bezpečnostní povrchová 
plocha

9,6 m2

Počet instalačních 
pracovníků (osob)

2

Celková doba instalace 1.6

Objem výkopu 0,11 m3

Objem betonu 0,06 m3

Hloubka základu (standard) 90 cm

Hmotnost dodávky 29 kg

Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu    

a

Informace o záruce

Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny ze 100% 
akatového dřeva z udržitelných evropských 

zdrojů. Na přání může být dodáno se 100% 
FSC™ certifikací.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 

okolním prostředí a bezúdržbovost.

Akátové dřevo může být dodáno v podobě 
neošetřeného surového dřeva nebo natřeno 
hnědým transparentním pigmentem, který 

udržuje zlatou barvu dřeva.

Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

2 / 5/2/2021

Kolotoč, talíř
NRO110

Dřevo Robinia 15 let

Galvanizovaná ocel Celoživotní

Rukojeť 10 let

Zaručené náhradní díly 10 let



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení 1: 100 POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran 1: 100 BOČNÍ POHLED

Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

3 / 5/2/2021

Kolotoč, talíř
NRO110

https://dk22sb66g7qaa.cloudfront.net/NRO110_Footprint_EN.pdf
https://dk22sb66g7qaa.cloudfront.net/NRO110_Side_EN.pdf


Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

4 / 5/2/2021

Kolotoč, talíř
NRO110



Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

5 / 5/2/2021

Kolotoč, talíř
NRO110


